IRAK TÜRKMEN EDEBİYATI

Hicri 54 (Miladi 673) yıllarından başlayarak Irak’ta yerleşen Oğuzlar çoğunlukla Orta

Asya ve Azerbaycan’dan buralara göç etmişlerdir. Irak Türkleri, nüfus yönünden bu

topraklar üzerinde varlıklarını yüzyıllar boyunca çeşitli Türk boylarıyla

sürdürmüşlerdir. Bunda en önemli etkenin Türk kültürü ve birikimi olduğu